DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO IV VENTANIA, 17 DE OUTUBRO DE 2023 EDIÇÃO N° 756

PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano IV – Edição n° 756 - Ventania, 17 de outubro de 2023
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 9/2023

O Município de Ventania, torna público que fará realizar, às 09 horas do dia seis de novembro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal
situada a Av. Anacleto Bueno de Camargo, n° 825, em Ventania/PR, licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, que tem por
objeto a contratação de pessoa jurídica devidamente constituída, com registro no CREA/PR, para execução de obras/serviços de ampliação
da Unidade Básica de Saúde Jesuíno Pupo, contendo: copa, sala de fisioterapia, circulação, sala de reunião, banheiro, consultório médico,
conforme memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, e projetos em anexos ao edital, sob regime de
empreitada por preço global por lote, tipo menor preço, a preços fixos e sem reajuste. Preço máximo global aceito pela administração é de R$
271.162,93 (duzentos e setenta e um mil cento e sessenta e dois reais e noventa e três centavos). O Edital e seus respectivos modelos,
adendos e anexos, poderá ser examinado no endereço acima indicado a partir do dia 17/10/2023, no horário das 9 às 11 horas e das 13 às 16
horas, e será fornecida cópia do mesmo mediante o preenchimento e assinatura de Requerimento Próprio no Setor de Compras da Prefeitura,
ou obtido no endereço eletrônico www.ventania.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser dirigidos
por escrito à Comissão de Licitação e enviados via e-mail “licitacao@ventania.pr.gov.br”, assinado digitalmente. Telefone (42)3274-1144.
Edifício da Prefeitura Municipal de Ventania, Estado do Paraná, em 16 de outubro de 2023.

José Luiz Bitencourt
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ventania

Estado do Paraná

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término

17.420,00 29/09/2023 29/10/2023

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ventania
CONTRATADA: SUL MIDIA INFORMATICA LTDA
NATUREZA: Contrato N° 05/2023 – Ref. Dispensa de Licitação 04/2023
OBJETO: Contratação da pessoa jurídica SUL MIDIA INFORMATICA LTDA, objetivando a aquisição de

02 Notebooks, 01 computador mini Desktop e 02 impressoras multifuncional com tanque de tinta
para a Câmara Municipal de Ventania.

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2023-10-17T08:27:34-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA